

Abdirizaq Nur Ahmed ApS

Kalkærparken 84

8270 Højbjerg

CVR-nr. 38222562

Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Abdirizaq Nur Ahmed
Dirigent

Abdirizaq Nur Ahmed ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Abdirizaq Nur Ahmed ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Abdirizaq Nur Ahmed ApS Kalkærparken 84 8270 Højbjerg
CVR-nr.	38222562
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Abdirisag Nur Ahmed, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 17.583, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 186.249, og en egenkapital på kr. 118.825.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		289.651	511.808
Personaleomkostninger	1	-261.850	-468.530
Driftsresultat		27.801	43.278
Finansielle omkostninger	2	-4.858	-146
Resultat før skat		22.943	43.132
Skat af årets resultat		-5.360	-9.482
Årets resultat		17.583	33.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.583	33.650
Resultatdisponering		17.583	33.650

Abdirizaq Nur Ahmed ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		0	10.000
Anlægsaktiver		0	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.971	66.392
Andre tilgodehavender		0	27.010
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	69.104	0
Tilgodehavender		142.075	93.402
Likvide beholdninger		44.174	81.800
Omsætningsaktiver		186.249	175.202
Aktiver		186.249	185.202

Abdirizaq Nur Ahmed ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		68.825	51.835
Egenkapital		118.825	101.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.961	12.662
Selskabsskat		20.781	14.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.682	32.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.385
Kortfristede gældsforpligtelser		67.424	83.367
Gældsforpligtelser		67.424	83.367
Passiver		186.249	185.202
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	250.600	459.842
Andre omkostninger til social sikring	11.250	5.964
Andre personaleomkostninger	0	2.724
	261.850	468.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.858	146
	4.858	146

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshaver udgør kr. 73.962 kr.

Tilgodehavendet forrentes jf. selskabsloven med en rente svarende til Nationalbankens udlånsrente + 10 procentpoint.

Den total renteomkostning er 4.858 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 16 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 185.264 kr. ved årlige omkostninger på 138.948 kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 10.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Abdirisq Nur Ahmed	PID:9208-2002-2-523110495495	06.11.2019 12:10:34 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 5658904135105

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 5658904135105